地址：830高雄市鳳山區國泰路二段 81號

聯絡人：羅筑君

電話：07-7631930

傳真：07-7663126

電子郵件信箱：neunions.lo@gmail.com

受文者：如正本

發文日期：中華民國 113年 02月 21日

發文字號：中華教產字第 1130000002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為支持貴校教師專業成長，本會辦理『教師職場風險宣導』研習，敬請

轉知貴校教師（不限會員皆可參加），請查照惠辦。

說明：詳細內容請參閱「全國教師在職進修資訊網」，課程編號 4228249。

一、 教師職場風險宣導，請於 2月 27日(星期二)上線全國教師在職進修資訊

網報名，3月 08日(星期五)報名截止，如遇額滿則提前截止。

二、 活動時間 113年 3月 27日(星期三) 13：30～15：30

地點：臺南市立圖書館總圖(臺南市永康區康橋大道 255號，六樓/拾光講

堂)。

內容：13：00～13：30報到，13：30～15：30教師職場風險宣導

講師：劉亞平（中華民國教育產業工會秘書長）

正本：台南市公私立各級學校教務處、高雄市教育產業工會

副本：本會